様式第４号（第９条関係）

 年  月  日

東北町長 様

住所

氏名

空き家バンク活用事業費補助金実績報告書

     年  月  日付け第  号で交付決定のあった空き家バンク活用事業

費補助金について、事業が完了したので、空き家バンク活用事業費補助金交付要綱の

規定により、下記のとおり報告します。

記

補助対象経費

空き家購入費用（敷地含む）

            円×１／２ =           円

実績に基づく交付申請額 金         円（1,000円未満切り捨て）